- 1 -

滕政发〔2018〕10 号

滕州市人民政府
关于成立滕州市农业对外开放合作试验区

建设工作领导小组的通知

各镇人民政府，街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，市直各企事业单位：

为深入贯彻上级关于促进农业对外合作有关精神，加快实

施农业“走出去、引进来”双向发展战略，积极融入“一带一

路”建设，全面推进农业供给侧结构性改革和新旧动能转换，

市政府决定成立农业对外开放合作试验区建设工作领导小组。

现将领导小组成员名单公布如下：

组 长：刘文强 市委副书记、市政府市长

副组长：邹美帅 市委常委、市政府副市长

康凤霞 市政府副市长

成 员：邢 军 市政府党组成员、市政府办公室主任

李 维 市纪委常务副书记、市监委副主任

- 2 -

王正平 市委办公室副主任、市委市政府督查

局局长

王传伟 滕州日报社社长

翟传虎 市发展和改革局局长

王印德 市经济和信息化局局长

刘金山 市教育局局长

董鸿洋 市科学技术局局长

刘春雨 市财政局局长

朱绍邦 市人力资源和社会保障局局长

马兆鹏 市国土资源局局长

朱秋原 市住房和城乡建设局局长

李长瑞 市水利和渔业局局长

李广耀 市农业局局长

奚修志 市商务局局长

贾福军 市旅游和服务业发展局局长

张子玉 市市场监督管理局局长

孙 勇 市食品药品监督管理局局长

孔凡臣 市环境保护局局长

杨其朝 市统计局局长

俞 涛 市林业局局长

马兆国 市粮食局局长

刘书巨 市文化广播电视和新闻出版局局长

- 3 -

杜泽湘 市农业综合开发办公室主任

王式田 市水产服务中心主任

徐 颖 市农业机械管理局局长

杨 峰 市果树服务中心主任

王建桥 市农业经营管理局局长

张永正 滕州广播影视总台台长

张宗端 市畜牧兽医局局长

魏培成 市气象局局长

周茂林 市供销合作总社主任

刘玉洋 市规划局局长

张广启 市金融工作办公室主任

郑 超 市综合检验检测中心主任

张勇海 人民银行滕州市支行行长

张 敏 枣庄银监分局滕州监管办事处主任

王 鹏 鲍沟镇镇长

孙彦民 滨湖镇镇长

张 波 柴胡店镇镇长

赵曰海 东郭镇镇长

陈凡锋 东沙河镇镇长

崔 晖 大坞镇镇长

马金安 官桥镇镇长

李亚娟 洪绪镇镇长

- 4 -

夏 香 界河镇镇长

王慎平 级索镇镇长

张美林 姜屯镇镇长

王慎龙 龙阳镇镇长

赵 炜 木石镇镇长

樊晓阳 南沙河镇镇长

王家鹤 西岗镇镇长

张 强 羊庄镇镇长

尹亚东 张汪镇镇长

王 宁 北辛街道办事处主任

赵联喜 荆河街道办事处主任

韩兴阔 龙泉街道办事处主任

宗成伟 善南街道办事处主任

领导小组下设办公室，办公室设在市农业局，李广耀同志

兼任办公室主任。

滕州市人民政府

2018 年 2 月 8 日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2018 年 2月 8 日印发